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1.  kooli päevakava ja koolipäeva alguse võimalikud muudatused; 

2.  õpilaste kooli vastuvõtmise tingimuste ja korra eelnõu kohta arvamuse andmine; 

3.  hoolekogu tööplaani vastuvõtmine 2025/2026 õppeaastaks. 

 

1. Kooli päevakava ja koolipäeva alguse võimalikud muudatused. 

Ettekandja: Ingrit Tera Tartu Forseliuse Koolist (veebis) ja Tiina Lohur 

 

1.1. KUULATI: 

 

Arutelu keskmes on koolipäeva algusaeg ja päevakava võimalikud ümberkorraldused seoses kehtiva 

õigusraamiga, mille kohaselt algavad tunnid üldjuhul kell 9 või hiljem (VV määrus „Nõuded 

statsionaarse õppega üldhariduskooli õppekeskkonnale, terviseriskide ohjamisele ja riskitegurite 

vähendamisele õppekeskkonnas ning õppe ja kasvatuse korraldamisele“ § 19 lg 1). 

 

1.1.1. Ingrit Tera (veebis) Tartu Forseliuse Koolist tutvustab nende kooli päevakava. Soovitab 

muutusi teha korraga, et päev ei läheks oluliselt pikemaks. 2020. a tehti algust koolipäevaga kell 

üheksa. Alustati lühikese tunniga, teine oli 80-minutiline tund ja kogu koolipäeva jooksul oli üks pikk 

vahetund. See ei toiminud. Esimene tund muudeti 85 minutiliseks, teine on lühike tund, vahepeal 

vahetunnid. Kolmas tund vastavalt vajadusele kas lühike või pikk 40+5+40 minutit, (väikestele 

tavaliselt lühike). Viies tund on reeglina ringitund. Hommikuti on 0-tund (sh ka õpetajate koosolek). 

Kell läheb ainult sisse, õuevahetunnis 5-minutit varem, st 4 korda heliseb. Nö pikas tunnis toimub ka 

klasside vahetus 5-minuti jooksul, vastavalt vajadusele.  Esimesel söögivahetunnil lähevad klassid 

nihkega, neljandiked liituvad hiljem. Õuevahetunnid  lühemad, sest suuremad ei viida aega niipalju 

õues. Koolimajas on nutiseadmed kotis, õues on „ajuvaba ala”, kus saab „häda korral” nutiseadet 



kasutada. Tunnis õpetaja loal tohib kasutada nutiseadet. Algklassides on üldõpe, klassijuhatajad 

saavad ise tunde muuta, kohandada. Algklassiõpetajatel on see mugav. Ideaalis on pikas tunnis 

eesmärgistamine, uus osa, kindlasti peab olema paaris- või grupitööd, aktiivmeetodid, õpistrateegiad 

(mõtestamine, tagasiside), kas ülesandega liikumine, tund lõppeb kokkuvõttega (kirjalik või suuline, 

paaris jne, väljapääsupilet- st tagasiside õpilase poolt). Koolitööde maht langes ja koolikott on 

kergem.  Õpetajatele olid kokkulepped ja tugi kahe aasta jooksul. Lapsevanematega side – aasta nö 

katseaega, tagasisidestamine, seejärel korrigeerimised. Õpetajad on harjunud pika tunniga. Trennid 

ja huvikoolid on pisut hilisemad, jõuavad ilusasti. Soovitus: Tehke asi enda omaks, küsige õpetajate 

ja lapsevanemate arvamust. 

 

1.1.2 .Tiina Lohur jätkab: pika tunni teema on kõige rohkem arutlusel. Õpetajatel päris hästi meeldib. 

Praegune plaan oleks 80-minutilised tunnid, kolm söögivahetundi. Tunniraam muutub, vajab 

harjumist ja harjutamist. Meie peame lähtuma toitlustamise korraldusest, vähemalt kolm 20-minutilist 

söögivahetundi. Ei ole iseteeninduslikku letti ja lauad on ümmargused (kandikud ei mahu peale). 

Eelkate on turvalisem ja kiirem. Söökla vajab vähemalt 1 tund aega eelmisest söögikorrast. Osades 

koolides on libisevad graafikud. Meil on klaasist seinad, arvame, et liikumine tundide ajal tõmbab 

tähelepanu eemale. Teemaks - kuidas garderoobides liigelda, seal on kitsas, rüselus, asju ei leia 

kiiresti üles. Õuevahetunnis lähevad õpetajad kaasa, see peaks tagama ka korra. Võib-olla väikeste 

õuevahetund pikem, et jõuaksid riietuda. Liikumisõpetajad paaristunni suhtes skeptilised, oleneb 

metoodikast. 

Koostatud on üks võimalik näidispäevakava, mis on mõeldud arutelu aluseks ega ole kinnitatud 

lahendus. 

Jade Rajasaar: õpilase arvamus – meeldib pikk tund, saab keskenduda, tunnid ei vaheldu liiga tihti. 

Tiina Lohur jätkab: kella üheksa mõte on ikka see, et saame kauem magada, puhata (st et ei teeks 0-

tundi). Teiste koolijuhtidega on saadud kokku ja arutatud. Küsitlus käib praegu. Ühte jalga peaks 

käima, sest transport on sama. Märtsis vajab vald infot koolipäeva alguse kohta, et planeerida 

2026/2027 õppeaasta koolitransporti. 

Kavas on kaasata lapsevanemate vaade. Tiina Lohur näitab küsitlust varasema päevakava kohta 

lapsevanemale. Küsitlus saab koos ülevaadatud ja täiendatud. Paar nädalat on aega lapsevanematel 

küsitlusele vastata ja lapsevanemate koosolek on 17. veebruaril.  

Triin Pärna lisab, et hea oleks, kui valla buss saaks ühe korraga hommikul põhikooli, TÜGi ja 

lasteaeda lapsi sõidutada.  

Arutelus rõhutati korduvalt, et kavandatav muudatus ei ole lõplik ega kivisse raiutud, vaid seda 

nähakse vajadusel katseperioodina, mille jooksul hinnatakse muudatuse mõju õpilastele, õpetajatele 

ja koolikorraldusele tervikuna. Leiti, et otsuse tegemisel on oluline arvestada mõju hindamise ning 

võimalike korrigeerimiste vajadusega.  

 

1.2. OTSUSTATI: 

 

Võtta info teadmiseks. Täiendada lapsevanemate küsitlust vastavalt arutelus tõstatatud küsimustele 

ning viia küsitlus läbi enne otsuse langetamist. Teema käsitletakse uuesti pärast küsitluse tulemuste 

selgumist. 

 

2. Õpilaste kooli vastuvõtmise tingimuste ja korra eelnõu kohta arvamuse andmine. 

Ettekandja: Tiina Lohur 

 

2.1. KUULATI: 

 

Dokument on eelnevalt saadetud hoolekogule tutvumiseks ja kommenteerimiseks. 



Andmekaitsetingimuste dokument on lisatud teadmiseks, kuna see on vastuvõtmise korraga seotud, 

kuid selle osas hoolekogu arvamust ei küsita.  

Taotluses on mõningad muudatused, sh lapse kodune keel ja kust laps kooli (lasteaed, kool) tuleb. 

Nõusolek isikuandmete töötlemiseks on kompaktsem ja lühem. 

 

2.2. OTSUSTATI: 

 

Kiita eelnõu heaks. 

 

3. Hoolekogu tööplaani vastuvõtmine 2025/2026 õppeaastaks 

Ettekandja: Kati Nõlvak 

 

3.1. KUULATI: 

 

Eelmise koosoleku baasil tehtud tööplaani lõplik ülevaatamine ja vastuvõtmine. Dokument oli 

saadetud tutvumiseks ja kommenteerimiseks. Täpsustati ja muudeti tööplaani kuulõikes. Vastutajate 

lahtrisse lisati nimed.  

 

3.2. OTSUSTATI 

 

Võtta tööplaan koos tehtud muudatustega vastu. 

 

 

 

 

 

 

 

Türi Põhikooli hoolekogu järgmine füüsiline kohtumine on plaanis 17. veebruar 18.00 koos 

lastevanemate koosolekuga ja 31. märts kell 17.30.  

 

 

 

 Kati Nõlvak        Marge Laagemann 

Juhataja         Protokollija 


